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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71409028R

2. Data e Regjistrimit 09/02/2017
3. Emri i Subjektit in Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.2, Rruga Gasper Guga, 
Ndertesa Nr.15. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e turizmit, agjensi udhetimesh, operator 

turistik, operator turizmi. Punim, ndertim dhe zhvillim 
aplikacione per kompjutera dhe telefona, ndertime software 
dhe website per vete dhe pale te treat. Rregjistrim te dhenash 
per te trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja. Import-
eksport, tregtim ne tregun e brendshem dhe eksport ne tregun 
ejashtem, te mineral eve metal ore dhe jo metalore si dhe te 
nenprodukteve te tyre dhe material eve te ndryshme, me 
shumice dhe me pakice, Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe 
perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen 
produkteve te tyre. Transportimin e produkteve te mesiperm 
ne te gjithe vendin dhe jashte tij dhe te cdo produkti tjeter 
mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me pakice, 
importimin dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo 
nenprodukteve te tyre etj. Shfrytezim te burimeve natyrore 
ujore tokesore dhe nentokesore etj. Perfaqesim tregtar dhe 
agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te 
shitjes se pasurive te paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet 
ne fushen e ndertimeve civile dhe industrial te infrastruktures 
te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa kufizim. Kryerjen 
e te gjithe operacioneve tregtare industrial dhe financiare 
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mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te konsideruara 
te dobishme ose te nevojshme per arritjen e qellimit te 
aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen direkt apo 
indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe 
kane objekt te njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare menyre 
te lidhur direkt apo indirekt me qellimin e shoqerise. Me 
qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund 
te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. 
Per permbushjen e objektit te saj, shoqeria mund te: Te 
zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise; te themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne 
pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar 
nga ligji. 
Enigert Spaho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2019                Deri: 24/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KlevisVeliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: in Albania
E-Mail: andre.riva@protonmail.com  
Telefon: 0686804133  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-147457-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873EC901-1A06-45FF-B488-1563DFA975BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A74D7CE-492F-463A-9D47-D42E91890247
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-323314-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2- Miratimi ndryshimit te emrit tregetar. 
Emri i subjektit ishte            ("TCM Group Albania")          u be            ("in Albania")         
Objekti ishte            ("Prodhim artikuj veshmbathje, import lende te pare per veshmbathje, 
tregetim artikuj veshmbathje, artikuj te ndryshem, artikuj elektrik etj. Tregetim mallra 
konsumi, pajisje shtepiake, veshje te gatshme, metrazhe, artikuj plastike, materiale 
ndertimi. Kerkim, zbulim, shfrytezim te minierave te naftes nenprodukteve te saj, kimikate. 
Import - eksport, tregtim pajisje elektrike, mekanike, mjete transporti, makineri bujqesore 
etj. Sherbime turistike, agjensi udhetimesh, operator turistik, operator turizmi, guide 
(agjent) per turiste te huaj dhe shqipetare, etj. Ndertime ne industri, bujqesi, transport 
energjetike, magazinim, ruajtje, etj. Shitje blerje pasurish te paluajtshme etj. Operacione 
financiare, mbajtjen e llogarive finaciare, bilancet deklarimet e punonjesve, list pagesa, 
krijim dhe menaxhim dosjesh per institucione te tjera inspektuese, etj. Tregetim pesticide. 
Objekti i shoqerise mund te ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim te Asmablese se 
Pergjithshme te Aksionareve. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera plotesuese qe 
jane te dobishme ose te nevojshme per realizimin e objektit te saj, ne perputhje me ligjin 
shqiptar. Shoqeria do te bashkepunoje me persona te tjere fizike ose juridike qe ushtrojne 
te njejten veprimtari ne Shqiperi ose jashte saj.")          u be            ("Sherbime 
konsulence financiare, kontabiliteti, juridike, studime tregu, sherbime kontabiliteti 
online brenda dhe jashte vendit. Rregjistrim te dhenash per te trete si per subjekte 
shqiptare dhe te huaja, import eksport, tregtim mallra konsumi, me shumice dhe 
pakice te artikujve ushqimore, industriale, elektrike, veshje te ndryshme, tekstile etj. 
Kerkim, zbulim, shfrytezim te minierave te naftes dhe nenprodukteve te saj. Aktivitet 
imobiliar, shitje, blerje pasuri te paluajteshme dhe dhenie me qera te tyre. Transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete. Sherbime turistike, agjensi 
udhetimesh, operator turistik, operator turizmi. Ndertime ne industri, bujqesi, 
transport energjetike etj. Magazinim, ruajtje, etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("TCM Group Albania")          u be            ("in Albania")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-724878-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
29.03.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit  nga data 29.03.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6271BD0C-8D08-41C3-9F5C-B52EA37454D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600B5D4-1BD4-44F0-B249-DC2E2C5EF5B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5600B5D4-1BD4-44F0-B249-DC2E2C5EF5B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919108-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.08.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence financiare, kontabiliteti, juridike, studime 
tregu, sherbime kontabiliteti online brenda dhe jashte vendit. Rregjistrim te dhenash per te 
trete si per subjekte shqiptare dhe te huaja, import eksport, tregtim mallra konsumi, me 
shumice dhe pakice te artikujve ushqimore, industriale, elektrike, veshje te ndryshme, 
tekstile etj. Kerkim, zbulim, shfrytezim te minierave te naftes dhe nenprodukteve te saj. 
Aktivitet imobiliar, shitje, blerje pasuri te paluajteshme dhe dhenie me qera te tyre. 
Transport mallrash brenda dhe jashte vendit per vete dhe te trete. Sherbime turistike, 
agjensi udhetimesh, operator turistik, operator turizmi. Ndertime ne industri, bujqesi, 
transport energjetike etj. Magazinim, ruajtje, etj.")          u be            ("Sherbime ne 
fushen e turizmit, agjensi udhetimesh, operator turistik, operator turizmi. Punim, 
ndertim dhe zhvillim aplikacione per kompjutera dhe telefona, ndertime software 
dhe website per vete dhe pale te treat. Rregjistrim te dhenash per te trete si per 
subjekte shqiptare dhe te huaja. Import-eksport, tregtim ne tregun e brendshem dhe 
eksport ne tregun ejashtem, te mineral eve metal ore dhe jo metalore si dhe te 
nenprodukteve te tyre dhe material eve te ndryshme, me shumice dhe me pakice, 
Kerkim, shfrytezim, nxjerrjen dhe perpunimin e mineraleve te ndryshme si edhe nen 
produkteve te tyre. Transportimin e produkteve te mesiperm ne te gjithe vendin dhe 
jashte tij dhe te cdo produkti tjeter mineral. Tregtimin me shumice, tregtimin me 
pakice, importimin dhe eksportimin e mineraleve te mesiperm apo nenprodukteve te 
tyre etj. Shfrytezim te burimeve natyrore ujore tokesore dhe nentokesore etj. 
Perfaqesim tregtar dhe agjent. Aktivitet ne fushen e agjencive imobiliare dhe te 
shitjes se pasurive te paluajtshme apo te luajtshme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve 
civile dhe industrial te infrastruktures te porteve aeroporteve hekurudhave etj pa 
kufizim. Kryerjen e te gjithe operacioneve tregtare industrial dhe financiare mbi 
pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, te konsideruara te dobishme ose te 
nevojshme per arritjen e qellimit te aktivitetit si dhe te atyre qellimeve qe lidhen 
direkt apo indirekt me te perfshire pjesemarrjen ne shoqeri te tjera qe kane objekt te 
njejte apo te ngjashem dhe ne nje fare menyre te lidhur direkt apo indirekt me 
qellimin e shoqerise. Me qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, shoqeria mund 
te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo te dobishem per permbushjen e 
objektit te saj. Per permbushjen e objektit te saj, shoqeria mund te: Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose sipermarrje te tjera, shqiptare apo 
te huaja, qe kryejne aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin e 
saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te Shoqerise; te themeloje dege, 
zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i 
ndaluar nga ligji. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA03143-B07F-4732-A9BE-E644629E1376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EB33B8-EF05-4B34-84DD-D79D1D93034C
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921391-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.08.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-002782-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2018 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 07.11.2018, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andre.riva@protonmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klevis Veliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Besjan Osmanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Armand Çuka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-131155-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.03.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Armand Çuka dhe emërimi i Klevis Veliaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klevis Veliaj")                      Nga data "11/03/2019             
Ne daten "11/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Armand Çuka")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F369401-ED4D-45B0-A689-ED52756323BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F369401-ED4D-45B0-A689-ED52756323BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3654B48C-69A1-4386-B299-0F0A279634FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D81348-1789-4054-943E-2ACDB3F39454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B721FB32-3B37-48BF-BD74-0CECC628C0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D266FB-97A7-4CD5-A366-4B262B07F8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8667C982-6CCF-4421-9F8C-81F7F10031C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C3254-63FE-4558-A8B5-CE9DF70F7889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=629C3254-63FE-4558-A8B5-CE9DF70F7889
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377378-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 24.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enigert Spaho")                      Nga data 
"24/10/2019             Ne daten "24/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Klevis Veliaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF3E7A3-B1CB-4770-80AA-700832217072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76857732-508B-4ED3-A840-9C5FF9B58248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76857732-508B-4ED3-A840-9C5FF9B58248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A13BB3-5B47-4B0E-945A-E0A7F351E259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421C2E8B-BA49-4883-88EC-24C0F9007593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421C2E8B-BA49-4883-88EC-24C0F9007593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1346A14-2218-44D7-8611-4555159B038B

